
 
 

UCHWAŁA NR LXII/688/2024 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Miasta Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz 
art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 485 z późn. zm), w związku z Uchwałą nr XXV/213/2016 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 27 czerwca 
2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Nowy Targ oraz 
Uchwałą nr XXXV/317/2017 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Nowy Targ Rada Miasta Nowy 
Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/317/2017 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
27 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Miasta Nowy Targ zastępuje się załącznikami nr 1, nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2491



LXII/688/2024

25.03.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2491
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



LXII/688/2024

25.03.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2491
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXII/688/2024 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2024-04-03T13:39:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




